



هفته نامه مدیریت حوادث

۲۵ حمل الی ۳۰ حمل ۱۴۰۳

شماره پنجاه و پنجم



دفاتر سازمان ملل متحد در افغانستان؛ پس از رسیدگی به نیازمندی‌های عاجل به سیلاب‌زده‌گان، برای آنان اسکان دائمی ساخته خواهد شد

نشست اضطراری برای رسیدگی به متضرران ناشی از سرازیر شدن سیلاب‌های مورخ ۲۴ الی ۲۷ حمل ۱۴۰۳ تحت ریاست الحاج مولوی عبدالرحمن زاهد، رئیس عمومی مالی و اداری و کفیل وزارت دولت در امور رسیدگی به حوادث با حضور مسوولین دفاتر سازمان ملل متحد در افغانستان و موسسات همکار در بخش مدیریت حوادث تدویر یافت...

ادامه در صفحه ۲

په لغمان ولایت کې ۱۲۱ زیانمنو کورنیو نغدی
مرستې ترلاسه کړې



د لغمان ولایت پېښو سره د مبارزې ریاست د IRC موسسې سره په همکاري، د یاد ولایت مرکز مهترلام او بېلابېلو ولسوالیو اړوند ۱۲۱ کورنیو ته چې د وروستیو بارانونو او سپلاونو له امله زیانمنې...

ادامه در صفحه ۳

برای ۴۳ خانواده آسیب‌دیده در کابل کمک
های نقدی توزیع شد



برای ۴۳ خانواده آسیب‌دیده در نواحی مختلف شهر کابل و ولسوالی‌های این ولایت کمک نقدی توزیع گردید...

ادامه در صفحه ۳

کار پاک کاری بزرگراه عمومی سمنگان -
مزار شریف جریان دارد



مسوولان ریاست فواید عامه در هماهنگی با ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت سمنگان میگویند: بزرگراه عمومی سمنگان - مزار شریف که از اثر لغزش کوه و سرازیر شدن...

ادامه در صفحه ۳



@afghanistanndma



Afghanistanndma



andma.gov.af



0202104926

دفاتر سازمان ملل متحد در افغانستان؛ پس از رسیدگی به نیازمندی‌های عاجل به سیلاب‌زده‌گان، برای آنان اسکان دائمی ساخته خواهد شد



نشست اضطراری برای رسیدگی به متضرران ناشی از سرازیر شدن سیلاب‌های مورخ ۲۴ الی ۲۷ حمل ۱۴۰۳ تحت ریاست الحاج مولوی عبدالرحمن زاهد، رئیس عمومی مالی و اداری و کفیل وزارت دولت در امور رسیدگی به حوادث با حضور مسوولین دفاتر سازمان ملل متحد در افغانستان و موسسات همکار در بخش مدیریت حوادث تدویر یافت.

در این نشست سرپرست وزارت دولت در امور رسیدگی به حوادث در کنار تشکری از کمک‌های بشردوستانه موسسات ملی و بین المللی و دفاتر سازمان ملل متحد در افغانستان، گفت: سیلاب‌های اخیر در بیشتر از ۲۳ ولایت خسارات هنگفت مالی و تلفات جانی برجا گذاشته است، از این رو نیاز است تا کمک‌های بشردوستانه به منظور جلوگیری از تلفات بیشتر انسانی روی دست گرفته شود.

وی ضمن یادآوری از میزان خطرات حوادث طبیعی همچون سیلاب‌ها، گفت: نیاز است تا کمک‌های بشردوستانه ادامه داشته و روند کمک‌رسانی تسریع و جهت مدیریت بهتر کمک‌ها و ایجاد شفافیت در کمک‌رسانی بر هماهنگی میان این وزارت و موسسات ملی و بین المللی تاکید ورزید.

در همین حال الحاج مولوی محمد عبدالله جان عرف ملا جانان سائق رئیس اطلاعات و ارتباط عامه و سخنگویی وزارت گفت: به اساس گزارش های اولیه ریاست‌های مبارزه با حوادث طی چند روز گذشته از اثر سرازیر شدن سیلاب‌ها به تعداد ۶۶ تن شهید، ۳۶ تن مجروح، در حدود ۶۰۰ راس مواشی تلف گردیده، به تعداد ۱۲۳۵ باب منزل به گونه کلی و قسمی آسیب دیده است. که نیاز جدی به کمک‌های بشردوستانه دارند.

در ادامه نماینده دفتر UN-OCHA و مسوولین دیگر نهاد های کمک کننده از آمادگی‌های شان در قسمت ارائه کمک‌های صحی، نقدی، غذایی، تهیه آب آشامیدنی و سرپناه مؤقت اطمینان داده و در ادامه بیان داشتند که تلاش‌ها برای رسیدگی به متضررین حوادث به خصوص سیلاب‌های اخیر را در اولویت قرار خواهند داد.

سپس نماینده‌گان دفاتر IOM, UNCHR, WFP, DRC، اکتید، حمایت اطفال روی فعالیت های خویش صحبت نموده و از تعهد شان در قسمت توزیع کمک‌های خوراکی، غیرخوراکی، صحی و نقدی ابراز نمودند.

در اخیر جلسه روی حل مشکلات سیلاب‌زده‌گان اخیر، رسیدگی به موقع برای متضرران و هماهنگی میان وزارت حوادث و موسسات ملی بین المللی تاکید صورت گرفت.

په لغمان ولايت کې ۱۲۱ زياتمنو کورنيو نغدي مرستې ترلاسه کړې



د لغمان ولايت پېښو سره د مبارزې رياست د IRC موسسې سره په همکاري، د ياد ولايت مرکز مهترلام او بېلابېلو ولسواليو اړوند ۱۲۱ کورنيو ته چې د وروستيو بارانونو او سپلابونو له امله زياتمنې شوي وې، له سروې وروسته نغدي مرستې ووبشلي. په دې مرستو کې هرې کورنۍ ته ۱۰۰۰۰ افغانۍ ووبشل شوې.

برای ۴۳ خانواده آسیب‌دیده در کابل کمک‌های نقدی توزیع شد

برای ۴۳ خانواده آسیب‌دیده در نواحی مختلف شهر کابل و ولسوالی‌های این ولایت کمک نقدی توزیع گردید. ریاست آماده‌گی مبارزه با حوادث ولایت کابل در همکاری با موسسه DRC، برای ۴۳ خانواده که از اثر بارندگی‌ها اخیر در این ولایت آسیب‌دیده بودند، بعد از سروی به هر خانواده مبلغ ۹,۱۰۰ افغانی توزیع نمود. گفتنی است که روند سروی همزمان با پاسخ‌دهی برای تمام سیلاب‌زده‌گان در سطح کشور جریان دارد.



کار پاک کاری بزرگراه عمومی سمنگان – مزار شریف جریان دارد



مسوولان ریاست فواید عامه در هماهنگی با ریاست آماده‌گی مبارزه با حوادث ولایت سمنگان میگویند: بزرگراه عمومی سمنگان – مزار شریف که از اثر لغزش کوه و سرازیر شدن سیلاب‌ها به روی هرگونه رفت و آمد مسدود شده بود، از ساعت نیمه‌های شب گذشته آغاز و روند پاک کاری به شدت جریان دارد.

رییس فواید عامه سمنگان می‌گوید که این مسیر در دو قسمت در تنگی صیاد از ساعت ۹ شب گذشته (یک‌شنبه، ۲۶ حمل) به روی رفت و آمد مسدود شده است.

به گفته‌ی مسوولان، تیم تخنیکی ریاست فواید عامه در هماهنگی با ریاست آماده‌گی مبارزه با حوادث ولایت سمنگان از ساعت نیمه‌های شب تاکنون در تلاش پاک‌سازی و بازگشایی این راه هستند.

۵۰ سیلاب خپلو کورنیو په کندهار ولایت کې نغدی مرستې ترلاسه کړې

د کندهار ولایت پېښو سره د مبارزې ریاست د DRC موسسې سره په همکاري، د یاد ولایت اړوند ۵۰ سیلاب خپلو کورنیو ته له سروې وروسته نغدي مرستې ووبشلي. په دې مرستو کې هرې کورنۍ ته ۹۲۰۰ افغانۍ ووبشل شوې.



توزیع مواد غذایی برای ۷۰ خانواده آسیب پذیر در غزنی



ریاست مبارزه با حوادث ولایت غزنی، برای ۷۰ خانواده متضرر، آسیب پذیر، شهدا و معلولین ولسوالی گیلان این ولایت، مواد غذایی شامل ۵۰ کیلوگرام گندم و ۵۰ کیلوگرام برنج توزیع کرد. قابل ذکر است که در این توزیع ۱۷ خانواده سهم شهدا و معلولین، ۳۰ خانواده آسیب پذیر ۲۳ خانواده متضررین حوادث طبیعی بودند که قرار است این روند در سایر ولسوالی های ولایت غزنی آغاز گردد.

روند توزیع پول نقد برای ۷۱ خانوادگی متضرر از سیلاب های اخیر در مرکز فراه آغاز یافت

مولوی محمد اسرائیل "سیار" رئیس مبارزه با حوادث طبیعی ولایت فراه گفت: توزیع کمک های نقدی برای ۷۱ خانوادگی متضرر از سیلاب های اخیر در فراه از سوی موسسه (DRC) در همکاری با ریاست مبارزه با حوادث طبیعی این ولایت آغاز یافت.

آقای سیار افزود ۱۸.۹ لک افغانی در دو قسط برای آن تعداد از خانوادگی که از اثر سیلاب ها و باران های شدید اخیر خانه های شان نیمه تخریب شده است، برای هر خانواده در تناسب با تخریب خانه های شان از سوی موسسه (DRC) کمک نقدی صورت می گیرد.

وی علاوه نمود که قسط دوم توزیع این کمک نقدی در ماه آینده برای متضررین این سیلاب ها توزیع خواهند شد.



په فراه ولایت کې ۱۹ سېلاب خپلو کورنیو غیرخوراکی مرستې ترلاسه کړې



د فراه ولایت پېښو سره د مبارزې ریاست د IOM موسسې سره په همکاري، د یاد ولایت اړوند ۱۹ کورنیو ته چې د وروستیو سېلابونو له امله زیانمنې شوي وې، له سروې وروسته غیرخوراکی مرستې ووبشلي. په دې مرستو کې هرې کورنۍ ته د پخلنځي کېټ، ۱ دانه ژمنۍ کېټ، ۳ تختې کمپلې او یو شمېر نور توکي ووبشل شول.

برای ۳۸ خانواده سیلابزده در سمنگان کمک‌های خوراکی و غیر خوراکی توزیع شد

برای ۳۸ خانواده سیلابزده در ولسوالی فیروز نخچیر ولایت سمنگان، کمک‌های خوراکی و غیرخوراکی توزیع گردید. ریاست آماده‌گی مبارزه با حوادث ولایت سمنگان در همکاری با سازمان غذایی جهان و سازمان بین‌المللی مهاجرت، برای ۳۸ خانواده که از اثر سیلاب‌ها ۲۶ الی ۲۷ حمل آسیب‌دیده بودند، بعد از سروی به هر خانواده کمک‌های خوراکی و غیرخوراکی شامل؛ آرد، روغن، نمک، دال نخود، بسکویت، المپی، سریلاک، بالون‌گاز، دیک‌بخار، ترپال، فرش، لوازم بهداشتی، لوازم آشپزخانه و کمپل توزیع شد. گفتنی است که روند سروی همزمان با پاسخ‌دهی برای تمام سیلابزده‌گان در سطح کشور جریان دارد.



پیام ما: له سیلاب وروسته ترټولو مهم روغتیایی ټکی

- لاسونه د جراثیم ضد په موادو مینځل
- د څښاک لپاره د ټپل شوی بوتل د اوبو کارول
- د پخلنځی د اوبو او پاکو خوارو کارول